
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Vývoj úmrtnosti na silniční dopravní nehody v Evropské unii v letech
1991-2008

Jazyk práce: čeština

Student: Ondřej Chaloupka
Fakulta: Přírodovědecká fakulta
Studijní program: Demografie
Studijní obor: Demografie se sociální geografií

Vedoucí / školitel: RNDr.  Burcin Boris, Ph.D.
Oponent(i): RNDr.  Šídlo Luděk, Ph.D.

Předseda komise: prof. RNDr.  Jitka Rychtaříková CSc.
Členové komise: RNDr.  Dagmar Bartoňová Ph.D.

RNDr.  Boris Burcin Ph.D.
RNDr.  Luděk Šídlo Ph.D.
Mgr.  Klára Hulíková Tesárková

Datum obhajoby: 08.09.2011
Průběh obhajoby: Autor ve své úvodní prezentaci představil důvody volby zvoleného tématu,

metody, které při zpravování využil, a především pak hlavní výsledky, ke
kterým v práci dospěl. Vedoucí předkládané práce ve svém posudku zmínil
některé nedostatky především formální povahy, upozornil, že práce skýtá
ještě mnohé možnosti dalšího rozpracování. Oponent se svým hodnocením
s vedoucím práce v zásadě shodoval, upozornil na nedostatečný popis
některých provedených výpočtů, mnohá nepřesná vyjádření v textu,
nekorektní citování některých zdrojů nebo další ve většině případů
formální nedostatky. Autor se k oběma posudkům vyjádřil a snažil se
vysvětlit některé otázky a nejasnosti vzešlé z obou posudků. Po krátké
diskusi se členové komise shodli na celkovém hodnocení práce známkou
„dobře“.

Výsledek obhajoby: Dobře

__________________________________

prof. RNDr.  Jitka Rychtaříková CSc.


